Директору МАОУ СОШ № 132
                                                                                Комаровой Т.А.
                                                                               от_________________________
                                                                                проживающего(ей) по адресу:
                                                                                г.Екатеринбург
                                                                                ул. ________________дом____
                                                                                корп._____  кв. _____
[bookmark: _GoBack]                                                                               Конт./тел._________________

Заявление на участие в индивидуальном отборе

Прошу предоставить  возможность моему ребенку_________________________________
____________________________________________________________________________
пройти индивидуальный отбор в  ______  профильный класс ____________________
профиля.
                                                       Данные   ребенка
Фамилия _______________________________________________________________
Имя____________________________________________________________________
Отчество________________________________________________________________
Дата рождения_____________  Место рождения______________________________
Адрес регистрации_______________________________________________________
Проходил обучение в образовательной организации с углубленным изучением предметов ________________________________________________________(да/ нет)
Предметы, изучавшиеся на углубленном уровне_________________________________
__________________________________________________________________________
Аттестат об основном общем образовании с отличием / на «4» и «5» / иное  (подчеркнуть нужное)
Ребенок является победителем и призером муниципальных / региональных / всероссийских олимпиад по предметам: __________________________________________
Ребенок является участником региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по учебным предметам:____________________________________________

О результатах прохождения индивидуального отбора прошу информировать меня  путем (выбрать нужное):
- информирования по электронной почте_________________________________________
- другое _____________________________________________________________________

      Ознакомлен(а) с  Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми школой, Правилами внутреннего распорядка обучающихся МАОУ СОШ № 132 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, в том числе через информационные системы общего пользования.

Даю согласие на обработку и использование персональных данных своих и своего ребенка в порядке, установленном Федеральным Законом от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу персональных данных третьим лицам обо мне и своем ребенке в случае:
1. если это необходимо в целях предупреждения угрозы жизни и здоровья;
1. если это установлено федеральными законами или иными нормативными документами;
1. если направлен в МАОУ СОШ № 132 официальный запрос о получении персональных данных из государственных, муниципальных и других органов власти.
Я согласен(а) с автоматизированной обработкой и хранением персональных данных. Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на срок: бессрочно.

«___»___________20___г                                          _________/_____________________